第１号様式（第３条関係）

藤枝市地域スポーツ振興交付金交付申請書兼請求書

令和　　年　　月　　日

藤枝市長　　北　村　　正　平　　様

所　　在　　地
申請団体名
役　　　　　職　　支部長　・　自治会長
代　表　者　名　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]　　令和５年度において、藤枝市地域スポーツ振興交付金の交付を申請します。

交付申請額

金　　　　　　　円

上記のとおり請求します。

口座振替先情報
金融機関名【　　　　　　　　　　　　　　　　　】
支店名【　　　　　　　　　　　　　　　　　】
口座種別【　　　　　　　　　　　　　　　　　】
口座番号【　　　　　　　　　　　　　　　　　】
　　　　　　　　　　　　　　　（フリガナ）
口座名義【　　　　　　　　　　　　　　　　　】

添付書類
①通帳の写し
②委任状　※代表者名と口座名義が違う場合のみ